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Arsin Meslek Yüksekokulu

ARSİN
MESLEK YÜKSEKOKULU

“CUMHURIYETIMIZIN 100. YILINA ITHAFEN” 
ADLI SERGI AÇILIŞI GERÇEKLEŞTI
Okulumuz Grafik Tasarım 
Programı öğrenci ve hocaları 
tarafından hazırlanan 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılına 
İthafen” adlı serginin açılışı 28 
Ekim 2023 tarihinde KTÜ Koru 
Otel’de gerçekleştirilmiştir. 
Küratörlüğünü öğretim 
elemanlarımızdan Öğr. Gör. 
Fatma GÜNEŞ’in üstlendiği 
sergide, Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK ve silah arkadaşları  
ile tüm şehitlerimiz rahmet 
ve minnetle anılmış, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 100. Yılının 
coşkusu ile geleceğe yönelik 

umutlar ve temenniler dile 
getirilmiştir. Sergi, 28 Ekim – 3 
Kasım 2023 tarihleri arasında 
KTÜ Koru Otel’de ziyaretçiler ile 
buluşmuştur. Serginin açılışında, 
Arsin Meslek Yüksekokulu adına 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 
Zeynep SADIKLAR, Tasarım 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Hakan 
ADANUR, Öğr. Gör. Dr. Uğur 
ARAS, Öğr. Gör. Oğuzhan 
DEMİR, Öğr. Gör. Yakup HEYAL 
ve Öğr. Gör. Mustafa İPEK 
hazır bulunmuşlardır (28 Ekim). 
Sergilenen afiş tasarımları 
sayfa 7‘de  ➢➢➢

Müdür yardımcımız Öğr. Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR, Tasarım Bölüm 
Başkanımız Öğr. Gör. Hakan ADANUR, sergimizin küratörü ve Grafik 
Tasarımı öğretim elemanımız Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ  ve Koru Tesisleri 
Müdürü Öğr. Gör. Yakup HEYAL serginin açılışını gerçekleştirdi.

Yıl: 2023  Aralık • Sayı: 02 • www.ktu.edu.tr/arsinmyo

Arsin Kaymakamımız Sayın Ömer 
SİRKECİ, okulumuza iade-i ziyarette 
bulundular. Kaymakamımız Sayın 
Ömer SİRKECİ ile Okul Müdürümüz 
Sayın Prof. Dr. Şükrü ÖZŞAHİN, 
Müdür Yardımcılarımız Sayın Dr. Öğr. 
Üyesi Hasan ÖZTÜRK ve Sayın Öğr. 
Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR arasında 
Kaymakamlık ve Yüksekokulumuz 
ilişkilerini geliştirmek adına iş birlikleri 
ve projelerin istişare edildiği ziyaret, 
okul yerleşkemizin gezilmesinin 
ardından sona erdi. Okulumuza 
göstermiş oldukları ilgi ve alakadan 
dolayı Arsin Kaymakamımız Sayın 
Ömer SİRKECİ’ye teşekkürlerimizi 
sunarız (07 Kasım).

Sayın Müdürümüz Prof. Dr. Şükrü ÖZŞAHİN, Sayın 
Müdür Yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Hasan ÖZTÜRK ve 
Öğr. Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR tarafından yeni atanan 
Arsin Kaymakamı Sayın Ömer SİRKECİ makamında 
ziyaret edildi (02 Ekim).

YENİ ATANAN ARSİN KAYMAKAMIMIZA ZİYARET VE KAYMAKAMIMIZDAN OKULUMUZA 
İADE-İ ZİYARET 
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Arsin MYO “KTÜ 2022 Kalite 
Ödülü”ne Layık Görüldü

2022 akademik yılı içerisinde akademik 
ve idari personelimiz ile öğrencilerimizin 
araştırma, çalışma, eser, etkinlik ve 
hizmetleri değerlendirilerek, üstün niteliklerini 
onaylamak ve bilimsel çalışmalarını 
desteklemek amacıyla verilen Akademik 
Ödül, Genç Bilim İnsanı Ödülü, Doktora Tez 
Ödülü, Kalite Ödülü, Kaliteye Katkı Ödülü, 
Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Ödülü, 
İdari Personel Başarı Ödülü, Akademik ve 
İdari Personel 40. Yıl Hizmet Ödülü, Kurum 
Dışı Katkı Ödülü ile Ulusal ve Uluslararası 
Yarışmalarda Temsil Ödülü, Üniversitemizin 
68. Kuruluş Yıl Dönümü Töreni’nde sahiplerine 
takdim edildi.

Arsin Meslek Yüksekokulumuz ise geçen 
sene olduğu gibi, bu sene de “KTÜ 2022 
Kalite Ödülü”ne layık görüldü. Okulumuz 
adına ödülü, müdür yardımcımız Öğr. Gör. 
Dr. Zeynep SADIKLAR aldı (20 Mayıs).

5 Haziran, Birleşmiş Milletler Çevre 
Programının (UNEP) 1972’de aldığı kararla 
birlikte “Dünya Çevre Günü” olarak 
kutlanmaktadır. Kutlamaların bu yılki teması 
“Plastik Kirliliğine Çözüm” olarak öne çıkmıştır.
Arsin MYO tarafından, Dünya Çevre 
Günü sebebiyle, çevre kirliliği farkındalığını 
artırmak ve özellikle Karadeniz’deki plastik 
kirliliğine dikkat çekmek  amacıyla, 9 Haziran 
2023 Cuma günü seminer ve ardından 
çöp toplama etkinlikleri gerçekleştirildi. 
Etkinlikler, başta Arsin MYO ile Arsin Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü olmak üzere 
akademisyenler, antrenörler ve öğrencilerin 
katılımı ile yürütüldü. Arsin MYO Teknik 
Resim Salonunda yüzyüze gerçekleştirilen 

Kalite Yönetim Sistemi 1. Gözden Geçirme Denetimi

TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 1. Gözden Geçirme Denetimi, TSE 
Karadeniz Bölge Koordinatörü ve Baş Tetkikçi Erol KAYGI tarafından yapılmıştır. 
Gerçekleştirilen denetim sonucunda çalışmalarımız uygun bulunmuş ve denetim başarı 
ile tamamlanmıştır (13 Şubat).

seminer etkinliği, eş zamanlı olarak çevrimiçi 
ortamda da takip edilmiştir. Seminerde, 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz 
Bilimleri ve Teknolojisi Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fatma TELLİ 
KARAKOÇ hocamız ve proje ekibinden Prof. 
Dr. Hacer SAĞLAM, Neira İSMAİL ve Melike 
TÜYSÜZ, “Karadeniz Ekosisteminde Deniz 
Çöplerinin Miktarını Azaltmak İçin Halkın 
Farkındalığının Artırılması (Litouter)” isimli 
projelerini bizlere sunarak değerli bilgilerini 
paylaştılar. Seminerin ardından katılımcılar ile 
Güzelyalı mahallesi sahilinde gerçekleştirilen 
çöp toplama faaliyetinden sonra etkinlik 
programı sona erdi (09 Haziran).

5 Haziran Dünya Çevre Günü Etkinlikleri
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2022-2023 eğitim öğretim yılında 
Üniversitemizi dereceyle bitiren 
öğrencilerimize ödüllerinin verildiği 
tören, Prof. Dr. Osman TURAN 
Kültür ve Kongre Merkezinde 
çok sayıda davetlinin katılımı ile 
gerçekleştirildi. Üniversitemizin 12 
fakültesini ve 6 meslek yüksekokulunu 
başarı sıralamasına göre ilk 3’e 
girerek tamamlayan öğrencilerimiz 
düzenlenen törenle ödüllerini aldı. 
Okul birincimiz Ayşenur SAĞLAM, 
ikincimiz Ayhan İSHAK  ve üçüncümüz 
Ozan ASLAN   ödüllerini, Orman 
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Ali 
TEMİZ’in elinden aldılar (23 Haziran).

Rektörlüğümüz ve Üniversitemiz Kalite 
Komisyonu iş birliği ile düzenlenen Kalite 
Güvence Sisteminde Tecrübe Paylaşımı 
Paneli Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve 
Kongre Merkezinde tüm akademik ve 
idari birimlerin yöneticileri, kaliteden 
sorumlu yönetici yardımcıları, birim kalite 
komisyonu başkanları ve üyeleri ile birim 
sekreterlerinin katılımı ile gerçekleştirildi.  
 
Moderatörlüğünü Rektörümüz Prof. Dr. 
Hamdullah ÇUVALCI’nın yaptığı Panel’e 
konuşmacı olarak 2022 yılı KTÜ Birim Kalite 
Ödüllerini alan birimlerin yöneticileri katıldı. 
Meslek Yüksekokulu müdür yardımcımız Dr. 
Öğr. Üyesi Hasan ÖZTÜRK okulumuzda 
uygulanmakta olan kalite güvence 
sistemleri hakkında bilgilendirme sunumunu 
gerçekleştirdi (04 Temmuz). 

Kaynak: KTÜ Haber

“Erken Cumhuriyet Döneminde 
Model Eğitim Kurumları: Teknik 
Ziraat ve Bahçıvanlık Okulları” 
Semineri

Türk Standartları Haftası kapsamında TSE Trabzon Belgelendirme Müdürü Sayın Soner 
TÜRKOĞLU’nun konuşmacı olarak katıldığı, “Kalite ve Standardizasyon” isimli seminer, Arsin 
Meslek Yüksekokulu Teknik Resim salonunda 18 Ekim 2023 Çarşamba günü  öğrencilerimizin 
yoğun katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Sayın TÜRKOĞLU’na, Türk Standardları Enstitüsü’nün 
faaliyetleri ile standartlaşmanın ve kalite kontrolünün önemine dair değerli bilgilerini bizlerle 
paylaştığı için teşekkürlerimizi sunarız (18 Ekim).

Türk Standartları Haftası Kapsamında Kalite ve Standardizasyon 
Semineri

Seminer, Cumhuriyetimizin 100. yılına ithafen, 
Mimarlık Fakültemiz öğretim elemanlarından   
Dr. Bahar KÜÇÜK KARAKAŞ tarafından 
çevrimiçi ortamda gerçekleştirildi. Seminere, 
üniversitemiz personeli ve öğrencilerimiz 
katılım gösterdi (31 Ekim).

Üniversitemiz Birimlerinden Derece ile Mezun Olan Öğrencilerin 
Ödül Töreni

Kalite Güvence Sisteminde Tecrübe 
Paylaşımı Paneli

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) bilgilendirme 
semineri, okulumuzun Teknik Resim 
Salonunda hocalarımız ve öğrencilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Yargı Akademi’den 
gelen deneyimli eğitimciler tarafından 
gerçekleştirilen seminerde bizlere, DGS 
nedir, bu sınava kimler başvurabilir, sınav 
puanı nasıl hesaplanır gibi pek çok konuda 
bilgi verildi (31 Ekim).

Öğrencilerimiz için Dikey Geçiş 
Sınavı Bilgilendirme Semineri
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Yeşilay Bağımlılıkla Mücadele 
Semineri
Yeşilay tarafından, “Bağımlılıkla Mücadele” 
kapsamında bilgilendirme semineri 
gerçekleştirildi (06 Aralık).

Yeni Gelen Öğrencilerimiz için 
Oryantasyon ve Hoşgeldiniz 
Etkinlikleri
Her yıl, eğitim-öğretim dönemi başında 
okulumuzu yeni kazanan öğrencilerimizin 
okulumuza adaptasyonunu kolaylaştırmak ve 
hızlandırmak adına oryantasyon programları 
düzenlenmektedir. Bu programlarda 
okulumuz hakkında genel bilgiler, bölüm 
tanıtımları, fiziksel ve sosyal imkanları, dikey 
geçiş olanakları,  Üniversitemizin ders ve 
sınav gibi faaliyetlerinin uygulanış biçimleriyle 
ilgili önemli bilgiler paylaşılmaktadır.

Okulumuzu yeni kazanarak 2023-2024 
eğitim öğretim yılında okulumuza başlayan 
öğrencilerimize hoşgeldiniz demek için, 
bütün akademik ve idari personelimizin 
katılımı ile tanışma etkinliği, 25 Ekim 2023 
Çarşamba günü gerçekleştirildi. Okulumuzu 
yeni kazanan öğrencilerimizi tekrar tebrik 
eder, iyi bir eğitim öğretim hayatı dileriz.

Fidan Dikme Etkinliği
Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 11 
Kasım 2023 Cumartesi günü saat 11:11’de 
Arsin Meslek Yüksekokulu yerleşkesinde 
fidan dikme etkinliği düzenlendi. Etkinlik, 
okulumuz akademik ve idari personelimiz ile 
öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirildi
(11 Kasım).

“Engelliler için Tasarım” Dersi Alan 
Çalışması
Üniversitemiz İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Filiz TAVŞAN, sorumlusu olduğu “IMB4001 
Engelliler İçin Tasarım” başlıklı lisans dersi 
kapsamında, İç Mimarlık öğrencileriyle, 
okulumuzda alan çalışması gerçekleştirdiler. 
Müdür yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Hasan 
ÖZTÜRK ile Öğr. Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR 
ekibe eşlik ederek, binamızın erişilebilirlik 
kusurları ve alınabilecek tedbirler üzerine 
bilgi alışverişinde bulundular (20 Kasım).

Yangın Tatbikatı 

Arsin Belediyesi İtfaiye personeli tarafından, 
personel ve öğrencilerimizin katıldığı 
yangın tatbikatı gerçekleştirildi (28 Aralık).

Dış Paydaş Toplantısı 

Arsin Kaymakamı Ömer SİRKECİ, Arsin İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Yavuz ÜSTÜNDAĞ  ve 
okulumuz yönetiminin katılımıyla dış paydaş 
toplantısı gerçekleştirildi (29 Aralık).

Kızılay Kan Bağışı ve Bilgilendirme
Sunumu
Kızılay’dan gelen ekip tarafından, kan 
bağışçısı olmanın gerekliliği ve önemi 
öğrencilerimize anlatıldı. Gün içerisinde 
personelimiz ve öğrencilerimiz kan bağışında 
bulundular (14 Aralık).
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“AGAZ1003 Temel Tesisat Işlemleri” Dersi Kapsamında Laboratuvar 
Uygulamaları
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programı 1. sınıf güz yarıyılı “AGAZ1003 Temel Tesisat 
İşlemleri” dersi kapsamında laboratuvar uygulamaları yapılmaktadır. Uygulama kapsamında 
kombi ve ısıtma tesisatı parçaları tanıtılmaktadır. 

3D Yazıcı Eğitimi
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programı 
öğretim elemanlarımızdan Öğr. Gör. Veysel 
DEMİRCİ tarafından, akademik personelimize, 
3D yazıcı eğitimi verildi. Eğitimde sırasıyla 
3D baskı programının tanıtımı, hazır modelin 
programa yüklenmesi, modelin yazıma hazır 
hale getirilmesinin uygulamalı anlatımı ve 
ardından örnek model yazımı gerçekleştirildi 
(24 - 26 Ocak 2023).

▼ Akademik Başarılar
   
   ► Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programı öğretim elemanlarımızdan Öğr. Gör. 
Ali Ihsan BUDUR, TÜBİTAK 1001 Bilimsel Araştırma ve Teknolojik Araştırma Projelerini 
Destekleme Programı kapsamında desteklenen “Metalik Şerit Ve Sürekli Elyaf 
Takviyeli, Yenilikçi Hibrit Kompozit Yapıların Üretimi Ve Mekanik, Balistik, Yorulma, 
Titreşim, Enerji Sönümleme Performanslarının Belirlenmesi ve Optimizasyonu” başlıklı 
projede bursiyer olarak görev aldı.

▼ Akademik Başarılar
     
   ► Mobilya ve Dekorasyon Programı 
öğretim elemanlarımızdan Doç. Dr. Sevda 
BORAN TORUN, TÜBİTAK-COST 2515 
Aksiyon Üyeleri Ar-Ge Destek Programı 
kapsamında desteklenen, “Biyokömür 
Kullanarak Araçlar İçin Çevre Dostu ve 
Sürdürülebilir Yakıt Sistemi Bileşenlerinin 
Geliştirilmesi ve Üretimi” başlıklı projede 
araştırmacı olarak görev aldı.

  ► Mobilya ve Dekorasyon Programı 
öğretim elemanlarımızdan Dr. Öğr. 
Üyesi Hasan ÖZTÜRK, 2519 TÜBİTAK-
COST Çalışma Grubu Destek Programı 
kapsamında desteklenen, “CLT’lerin 
Dayanım Performansının Belirlenmesi 

Mobilya ve Dekorasyon Programı “Endüstriyel Üretim Uygulamaları” dersi kapsamında öğrencilerimiz, okulumuz güvenlik birimi için 
giyinme dolapları tasarladı. Tasarlanan dolapların üretim süreçleri Üniversitemiz Orman Fakültesi Eğitim ve Uygulama Atölyesinde 
öğrencilerimiz tarafından gerçekleştirildi. Süreç sonunda personel giyimde dolaplarının okulumuz güvenlik biriminde montajı yapıldı.

 Elektrik ve Enerji Bölümü’nden Haberler

Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü’nden Haberler

ve Tehlike Sınıflarına Göre Optimizasyon 
Modelinin Geliştirilmesi” başlıklı projede 
araştırmacı olarak görev aldı.

  ► Mobilya ve Dekorasyon Programı 
öğretim elemanlarımızdan Öğr. Gör.  Dr. 
Uğur ARAS, TÜBİTAK 1002-A Hızlı Destek 
kapsamında desteklenen, “Pirinç Kabuğu 
Külü ve Atık Mermer Tozlarının Çimentolu 
Yongalevha Üretiminde Değerlendirilmesi” 
başlıklı projede yürütücü;

TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Program 
kapsamında desteklenen “Yüzeyi Metal 
Oksit (TiO₂ ve Fe₂O₃) ve Karbon (Grafen 
ve Karbon Siyahı) Nanopartikül İçerikli Film 

Kaplanmış Odun Plastik Kompozitlerinin 
Dış Ortam Direnci ve Termal Stabilitesinin 
Arttırılması” başlıklı projede ise araştırmacı 
olarak görev aldı.

▼ Patent
   ► Doç. Dr. Sevda Boran Torun’nun da 
dahil olduğu buluş ekibinin (Prof. Dr Ayfer 
Dömez Çavdar, Doç. Dr. Tuğrul Çavdar, 
Arş. Gör. Ercüment Öztürk, Prof. Dr. Fatih 
Mengeloğlu ve Büşra Avcı) “Bir Hibrit 
Termoplastik Kompozit Malzeme Üretim 
Sistemi ve Yöntemi” Başlıklı Çalışmaları 
Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından 
Ulusal Patent kapsamında patentlendi.
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İçmimar Zeynep YAZICI’nın proje 
deneyimlerini paylaştığı seminer, 
akademisyen ve öğrencilerimizin katılımı ile 
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi (10 Nisan).

Etkinlik, İç Mekan Tasarımı Programı 
‘‘AIMT2008 Maket ve Model Yapımı’’ 
dersi kapsamında ve çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir. Dr. Bahar KÜÇÜK 
KARAKAŞ, 19. yüzyıl mimarlığı ve akımları 
ile özellikle Neogotik tarzın örneklerini 
oluşturan iç mekanlar hakkındaki değerli 
bilgilerini bizlerle paylaşmıştır (25 Nisan).

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi ve 
Türk Anatomi ve Klinik Anatomi Derneği 
tarafından düzenlenen 23. Ulusal Anatomi 
Kongresi kapsamında gerçekleştirilen 
MEDIART Medikal İllüstrasyon Sergisi’ne 
Tasarım Bölümü Grafik Tasarımı Programı 
öğretim elemanlarımızdan Öğr. Gör. Fatma 
GÜNEŞ eserleri ile katıldı (11 Ekim).

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü 
tarafından düzenlenen “100. Yıl Cumhuriyet 
Sergisi” adlı ulusal karma sergiye Grafik 
Tasarım Programı hocalarımızdan Öğr. Gör.
Fatma GÜNEŞ afiş tasarımıyla katılmıştır
(29 Ekim). 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları 
kapsamında, Bolu İzzet Baysal Üniversitesi 
İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen 
“İlelebet Cumhuriyet, İlelebet Türkiye 
Yüzyılları” konulu afiş tasarım yarışmasında 
Grafik Tasarım Programı hocalarımızdan 
Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ Mansiyon ödülü ve 
plaketine layık görüldü (24 Ekim).  

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Hasan 
ARIOĞLU’nun üstlendiği, dijital illüstrasyon 
sanatçısı Yiğit KÖROĞLU’nun konuşmacı 
olarak davet edildiği online söyleşi 
gerçekleşmiştir (05 Kasım). 

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Hasan 
ARIOĞLU’nun üstlendiği, dijital karikatür 
sanatçısı Emrah ABLAK’ın konuşmacı olarak 
davet edildiği online söyleşi gerçekleşmiştir 
(14 Kasım). 

27 Nisan Dünya Tasarım Günü sebebiyle 
düzenlenen “Sanat-Tasarım-Konsept” isimli 
seminer etkinliğine, KTÜ Mimarlık Fakültesi 
İç Mimarlık Bölümü öğretim üyelerinden 
Doç. Dr. Muteber ERBAY konuşmacı 
olarak katıldı. Etkinlik, İç Mekan Tasarımı 
Programı “AIMT2002 Bitirme Projesi” dersi 
kapsamında çevrimiçi olarak gerçekleştirildi 
(04 Mayıs).

Iç Mimari Dokunuşlar Semineri

19. Yüzyıl Mimarlık Ortamı ve 
Akımlar Semineri 

MEDIART Medikal Illüstrasyon 
Sergisi

100. Yıl Cumhuriyet Sergisi

Yiğit KÖROĞLU SöyleşisiEmrah ABLAK Söyleşisi

Öğr. Gör. Fatma Güneş’e Mansiyon 
Ödülü

Sanat-Tasarım-Konsept Semineri

Arsin Meslek Yüksekokulu • Bülten 2023 
Tasarım Bölümü’nden Haberler
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TÜRKİYE
BÜYÜK MİLLET MECLİSİ

Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ 

Fatma Zehra AKCANEbrar KANCA

Asma AL AYOUBI

Hüsna İKİBAŞ 

Berfin ETYEMEZ  

Sedanur MUTAF 

Öğr. Gör. Oğuzhan DEMİR  

Hüsna ATA 

Baran Toprak AKDEMİR

Nursu AKSOY  

Buğra BEKİROĞLU 

Serkan ÇOLAK 

Ceren KULOĞLU  

“CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINA İTHAFEN” BAŞLIKI SERGİNİN AFİŞ TASARIMLARI

Arsin Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarımı Programı öğrencileri ve hocalarından Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ, Öğr. Gör. Oğuzhan DEMİR, Asma 
AL AYOUBİ, Baran Toprak AKDEMİR, Berfin ETYEMEZ, Buğra BEKİROĞLU, Ceren KULOĞLU, Ebrar KANCA, Fatma Zehra AKCAN, Hüsna 
ATA, Hüsna İKİBAŞ, Nursu AKSOY, Sedanur MUTAF ve Serkan ÇOLAK’ın tasarımları sergilenmeye layık bulunmuştur  (11 Ekim).

Tasarım Bölümü Grafik Tasarım Programı 
öğrencileri tarafından düzenlenen 
mangal buluşması etkinliğinde öğrenciler 
ve bölüm hocaları birlikte eğlenceli vakit 
geçirdiler. Mangalın ardından müzik 
eşliğinde birlikte horon tepildi. 1. ve 2. 
sınıf öğrencileri arasında dersler, okul ve 
sosyal etkinliklerin konuşulduğu bir etkinlik  
düzenlendi (29 Aralık).

Mangal Buluşması

sergi

küratör
öğr. gör. fatma güneş

RÜMEYSA GÜLTEKİN 
ALİ ALBAYRAM 
SALİH AKPINAR 
CEMRE AKDENİZ 
BATU RİFAT ARAS
ÇAĞRIHAN FİLİZ
KAAN BORAN
HATİCE ÇINAR
METEHAN GÜNEY
CEREN KULOĞLU
YAREN KURT

UMUT KOTBAŞ
HÜMEYRA ZEYNEP DEMİR 
EMİRHAN OSKAY
ERCAN UÇAK 
ÖZLEM UÇAN
TUĞBA BAŞ
NURSU AKSOY
BUĞRA BEKİROĞLU
BARAN TOPRAK AKDEMİR 
KAMİL SEMİH BAHÇEKAPILI 
TUNAHAN ÖZTEMEL 

BETÜL KAHVECİ
HÜSNA ATA 
SERKAN ÇOLAK
SEDANUR MUTAF
TUĞÇEGÜL TELLİ
FATMA ZEHRA AKCAN
ALİ BAŞKAYA
ASMA AL AYOUBI
BERFİN ETYEMEZ
HÜSNA İKİBAŞ
EBRAR KANCA

2023-2024 Güz Dönemi, AGRF2001-Tipografi Dersi Grafik Tasarımı Programı II. Sınıf Öğrencileri Tarafından Hazırlanmıştır   

Yürütücülüğünü Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ’in yaptığı, Grafik Tasarımı Programı 2023-2024 Güz Dönemi, II. sınıf öğrencileri tarafından 
“AGRF2001-Tipografi” dersi kapsamında “Hastalıkların Tipografisi” isimli kat sergisi düzenlendi.  

Yürütücülüğünü Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ’in yaptığı, Grafik Tasarımı Programı 2023-2024 Güz Dönemi, “AGRF2001-Tipografi” ve “Bilgisayar 
Destekli Grafik Tasarım” derslerinde kat sergisi düzenlendi.  

Arsin Meslek Yüksekokulu • Bülten 2023 
Tasarım Bölümü’nden Haberler
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Batu Rıfat ARAS

Seda Nur MUTAF

Asma ALAYOUBİ

Nursu AKSOY

Fatma Zehra AKCAN

Baran AKTOPRAK

Serkan ÇOLAK

Tuğçegül TELLİ

AGRF2019 İlüstrasyon Dersi Kapsamında “Oyun Karakterleri” Afişi                                        Yürütücü: Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ

AGRF2019 İllüstrasyon Dersi Kapsamında “Göz İllüstrasyonu”                                             Yürütücü: Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ

Zeynep Rana ERGÜN Büşra KOÇ Talha Efe BULUT Melisa DAMAR

AGRF1013 Bil. Des. Graf. Tas.-I Dersi Kapsamında “Pixelart” ve “Grafik Tasarım Ne İçindir?” Afişleri     Yürütücü: Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ

Grafik Tasarım Em
eğ

i g
ün

 yü
zü

ne
 çı

ka
rır

 

AGRF2007 Web Tasarım I Dersi Kapsamında “Oyun Arayüz Tasarımı”                                   Yürütücü: Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ

Baran Toprak AKDEMİR Resul YELKENCİ

Arsin Meslek Yüksekokulu • Bülten 2023 
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AGRF1006 Fotoğraf Dersi Kapsamında “Manipülasyon”                                                 Yürütücü: Öğr. Gör. Oğuzhan DEMİR 

AGRF1011 Desen Dersi Kapsamında “Reprödüksiyon”                                                    Yürütücü: Öğr. Gör. Oğuzhan DEMİR 

AGRF1006 Fotoğraf Dersi Kapsamında “Afiş ve Ritim”                                                  Yürütücü: Öğr. Gör. Oğuzhan DEMİR 

AGRF1007 Baskı Dersi Kapsamında “Linol Baskı”                                                        Yürütücü: Öğr. Gör. Oğuzhan DEMİR 

Manizha HOSSEINI

Enes Taha AZAK Fatma Nur GÜNAY Kübra ÖZER M. HOSSEINI Mustafa ADALI Tuba SALİMOĞLU

Sedanur Mutaf

Manizha HOSSEINI Esra KALEMCİ Hümeyra Zeynep DEMİR

Salih AKPINAR Hatice ÇINAR Hatice ÇINAR Kaan BORAN

Büşra KOÇ

Sedanur BAŞOKUR Ali LALEGÜLLÜ Sedanur Mutaf Fatma Zehra AKCAN

Arsin Meslek Yüksekokulu • Bülten 2023 
Grafik Tasarımı Programı / Öğrenci İşleri 



AIMT2003 Görsel Anlatım Teknikleri Dersi Kapsamında “Kolaj”                                   Yürütücü: Öğr. Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR 

Aleyna ÖZTÜRK Emirhan SATILMIŞ Ümran TOKTAŞ Edanur KESKİN Görkem SEMİZ

AIMT1003 Temel Tasarım Eğitimi Dersi Kapsamında “Temel Tasarım İlkeleri”                      Yürütücü: Öğr. Gör. Dr. Burcu EFE ZİYREK

Edanur KESKİN İsmail PANPALLI Nazlıcan YAZICI Nisanur SAĞIROĞLU Sara MOHAMMADİ

Dilber BAŞOĞUL Hüsna ATA Ceren KULOĞLU Kamil Semih BAHÇEKAPILI

10

İllüstrasyon Dersi Kapsamında “Oyun Karakterleri ve Afişi”                                                Yürütücü: Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ

Batu Rıfat ARAS Asma ALAYOUBİ Fatma Zehra AKCAN Serkan ÇOLAK

İllüstrasyon Dersi Kapsamında “Çocuk Kitabı ”                                                             Yürütücü: Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ

Arsin Meslek Yüksekokulu • Bülten 2023 
Grafik Tasarımı Programı / Öğrenci İşleri 
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T.C. KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ TASARIM BÖLÜMÜ İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI GÜZ YARIYILI
AIMT2005 İÇ MEKAN TASARIMI -III  

ÖĞR. GÖR. DR. ZEYNEP SADIKLAR - ÖĞR. GÖR. DR. BURCU EFE ZİYREK

430042 
ALEYNA ÖZTÜRK

kahverengi deri
kumaşlar;
*koltuk

kaplaması
*bar taburesi

kaplaması

gri zemin
döşemeleri

yeşil tonlu
zemin

döşemesi;
kafe ve wc

siyah metalik ;
*bar taburesi

bacağı
*çiçek saksıları
*dikey çubuk
ayırıcı panel

ahşap ;
*masa yüzeyleri

*bar ve
resepsiyon

tezgah
*satış birimi

dolabı
*bagaj odası

dolabı

*şömine
arkası duvar

boyası

satış alanı
duvar boyası

gri duvar
boyası
*giriş
*teras

*kafe alanı
*restoran

duvar dokusu

OFF-ROAD KAMP OTEL

Off-road kamp oteli, bünyesinde off-road yarışlarının
yapıldığı pist ve misafirlerin geceyi geçirebilecekleri aynı
zamanda da kutlama yapabilecekleri kamp ateşinin
etrafındaki çadırlarından oluşmaktadır. 

Off-road kamp otel lobisinde; resepsiyon,
kafe, bar, restoran, satış birimi, teras,
bagaj odası, kadın, erkek ve engelli wc den
oluşmaktadır.

İŞLEV ŞEMASI

Off-road kamp otel tasarımında, doğa ile
iç içe olmasından yola çıkılarak doğa
renkleri olan yeşiller, ve bolca kahve
tonları kullanılmıştır. 
Yarışların verdiği adrenalin ve sert hava
mobilyalarda deri ve ahşabın bolca
kullanılmasıyla desteklenmiştir.

RENK VE DOKU KARTELASI

B A R   A L A N I

AIMT2005 İç Mekan Tasarımı-III “Otel Tasarımı”            Yürütücü: Öğr. Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR ve Öğr. Gör. Dr. Burcu EFE ZİYREK  

Görkem Ç. SEMİZ Aleyna ÖZTÜRK Selda ŞAMLI

M İTHOTOLOJ İ  İS İML İ  KONSEPT PROJES İNDE LOB İ  ÜZER İNE ETK İN VE GEREKLERE UYGUN B İR PROJE ÇALIŞMASI OLUŞTURULDU.
BU ÇALIŞMA, TAR İH İN EFSANELER İN İN OLUŞTURDUĞU K İMYASAL BÜTÜNLÜKTE KEND İNE MODERNL İĞİ  DE EKLEYEREK OTEL İŞLETMES İNDE YER OLUŞTURUYOR.

M İTHOTELOJ İ  İSM İN İN YANSITTIĞ I  ÜZERE, KONSEPT İM M İTOLOJ İ  KAVRAMINI YANSITIYOR.
İÇ İNDE ÖZENLE YER VERD İĞİM VE SEÇ İM İM İ  ONDAN YANA KULLANDIĞ IM M İTOLOJ İ  SEÇENEĞİ  YUNAN M İTOLOJ İS İ .

DOLAYISIYLA YUNAN M İTOLOJ İS İ  ÜZER İNE B İR ÇALIŞMA YAPILDIĞ INDA YUNAN M İMAR İS İNDEN DE ETK İLER OLUŞTURULUYOR.
M İTOLOJ İ  KONSEPT İN İ  LOB İ  ÜZER İNE ETK İN KULLANMANIN YOLLARI ARASINDA M İTOLOJ İK KARAKTER GÖRSELLER İN İN VEYA HEYKELLER İN İN YERLEŞT İR İLMES İ ,  M İTOLOJ İK

MOT İFLERE YER YER RASTLANACAK B İR D İZAYN OLUŞTURULMASI,  M İTOLOJ İ  TAR İH İNE DAYALI B İLG İ  İÇER İKL İ  GÖRSELLER YERLEŞT İR İLMES İ ,  BU KONSEPT KAVRAMIYLA
KONFORUN B İRLEŞT İĞİ  MOB İLYALARIN KEND İNE YER BULMASI ÖNCELEND İ .

KONSEPT İN H İZMET İÇER İĞİNDE GELEN MÜŞTER İLER İN KEND İN İ  B İR TAR İH K İTABININ VEYA EFSANEV İ  B İR M İTOLOJ İ  H İKAYES İN İN İÇER İS İNDE H İSSETMES İ  HEDEFLEND İ .
M İTOLOJ İ  TANRILARLA, YARI TANRILARLA, DOĞAÜSTÜ GÜÇLERLE DOLU, KUDRETL İ  VE GÖRKEML İ  B İR OLGUYU İÇ İNDE BARINDIRIYOR VE BU OLGU M İTHOTELOJ İ  ADIYLA

OLUŞTURULAN LOB İ  KONSEPT PROJEM İZDE KONAKLAMA ORTAMIYLA KARŞ IMIZA ÇIKIYOR.
M İTOLOJ İ ,  M İT VEYA SÖYLEN B İL İM İ  BEL İRL İ  B İR D İN VEYA KÜLTÜRDEK İ  İNSANLIK İLE EVREN İN YARATILIŞ  VE DOĞASINI,  GELENEKLERE ÖZGÜ İNANÇ VE UYGULAMALARIN

SEBEB İN İ  AÇIKLAMAYA YÖNEL İK SÖYLENCELER İN TÜMÜDÜR. M İT (SÖYLEN) SÖZCÜĞÜ GERÇEKTE DOĞRU OLMAYAN B İR H İKÂYE VEYA ANLATI İÇ İN TERC İH ED İL İR VE
ÇOĞUNLUKLA B İR YANLIŞLIK,  DOĞRU OLMAYAN UNSUR VURGUSU BARINDIRIR.

B İRÇOK FARKLI M İT TÜRÜ VARDIR,  ANCAK TEMELDE ÜÇE AYRILAB İL İRLER:
*  ET İYOLOJ İK M İTLER.

*  TAR İHSEL M İTLER.
*  PS İKOLOJ İK M İTLER.

M İTOLOJ İ  NED İR D İYENLER, BU KEL İMEN İN YUNANCA'DAK İ  H İKAYE VE MASAL ANLAMINA GELEN "MYTHOS"DAN GELD İĞİN İ  B İLMEL İD İR. M İTOLOJ İ  NE DEMEK SORUSUNA
VER İLECEK EN GENEL CEVAP, ÇOK ESK İ  ÇAĞLARDA YAŞAMIŞ  OLAN KAHRAMANLARIN BAŞ INDAN GEÇEN MACERALARI ANLATAN MASALLARDIR.

M İTHOTOLOJ İ  İS İML İ  KONSEPT PROJES İ ,  LOB İ  TASARIMINA M İTOLOJ İK ÖĞELER EKLEYEREK MODERN B İR OTEL İŞLETMES İ  OLUŞTURMAYI AMAÇLIYOR. YUNAN
M İTOLOJ İS İNDEN ES İNLEN İLEN PROJE, YUNAN M İMAR İS İ  İLE DE UYUMLU B İR TASARIM OLUŞTURUYOR. KONSEPT İN İÇER İĞİNDE M İTOLOJ İK KARAKTERLER İN HEYKELLER İ ,

M İTOLOJ İK MOT İFLER VE B İLG İ  İÇER İKL İ  GÖRSELLER YER ALIYOR. KONFORLU MOB İLYALARLA B İRLEŞT İR İLEN BU KONSEPT, MÜŞTER İLER İN KEND İLER İN İ  TAR İH
K İTAPLARININ VEYA M İTOLOJ İK H İKAYELER İN İÇ İNDEYM İŞ  G İB İ  H İSSETMELER İN İ  HEDEFL İYOR. M İTOLOJ İ ,  İNSANLIK VE DOĞANIN YARATILIŞ INI AÇIKLAMAYA YÖNEL İK

H İKAYELER İN TÜMÜNÜ İFADE EDER. ET İYOLOJ İK, TAR İHSEL VE PS İKOLOJ İK M İTLER OLMAK ÜZERE ÜÇ ANA TÜRÜ VARDIR.  M İTOLOJ İ  KEL İMES İ  YUNANCA "MYTHOS"DAN
GEL İR VE H İKAYE VEYA MASAL ANLAMINA GEL İR. BU NEDENLE M İTOLOJ İ ,  ESK İ  ÇAĞLARDA YAŞAMIŞ  KAHRAMANLARIN MACERALARINI ANLATAN MASALLAR OLARAK

TANIMLANAB İL İR.

AIMT2002 Bitirme Projesi “Anaokulu”                        Yürütücü: Öğr. Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR ve Öğr. Gör. Dr. Burcu EFE ZİYREK  

AIMT2008 Maket ve Model Yapımı Dersi Kapsamında “Hikâyeden Mekâna”                    Yürütücü: Öğr. Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR 

Barkın ZEREN Şühedanur TÜRÜT Ayşe Nur ORCİN

Ayşenur SAĞLAM

Fatma Nur TÜRK

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ   ARSİN MESLEK YÜKSEKOKULU 
İÇ MEKAN TASARIMI PROGRAMI  2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ   

AIMT2002 BİTİRME PROJESİ   FİNAL TESLİMİ 
DERS SORUMLULARI: ÖĞR. GÖR. BURCU E. ZİYREK,  ÖĞR. GÖR. DR. ZEYNEP SADIKLAR    

412995 AYŞENUR SAĞLAM

Arsin Meslek Yüksekokulu • Bülten 2023 
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Arsin MYO’dan Kısa Haberler

Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Arsin Meslek Yüksekokulu

Yıllık Bülteni

Yılda bir yayımlanır.

editör
Öğr. Gör. Dr. Zeynep SADIKLAR

tasarım
Öğr. Gör. Fatma GÜNEŞ

adres
KTÜ Arsin Meslek Yüksekokulu

Güzelyalı Mah. Gorajde Cad. No:4
61900 Arsin/Trabzon

e-posta
arsinmyo@ktu.edu.tr

telefon
0 (462) 377 48 89 - 48 50

https://ktu.edu.tr/arsinmyo

baskı merkezi
KTÜ Matbaası

▼ Atanma/Ünvan Değişikliği 

    ► Öğr. Gör. Hasan ARIOĞLU hocamız 17.12.2023 tarihinde Tasarım 
Bölüm Başkanlığı görevine başladı.

    ► Öğr. Gör. Burcu EFE ZİYREK hocamız 28.12.2023 tarihinde 
Doktor ünvanı aldı.

▼ Yeni Görev
   
    ► Lütfü KALFA, 02.08.2023 tarihinde sürekli  işçi statüsünde 
birimimizde göreve başladı.

    ► İsmail TURHAL, Serdar KALAYCI ve Soner EKŞİ, güvenlik 
birimimizde 15.09.2023 tarihinde göreve başladılar.

    ► 4/B sözleşmeli destek personeli Saadet CAN, 15.09.2023 
tarihinde birimimizde göreve başladı.

    ► 4/B sözleşmeli destek personeli Muhammet TONGÜÇ, 
25.10.2023 tarihinde birimimizde göreve başladı.

▼ Emekli Olanlar/Birimden Ayrılanlar

    ► Okulumuz yardımcı hizmet elemanlarından Muhammet 
SAĞLAM 20.03.2023 tarihinde emekli oldu.

    ► Öğr. Gör. Dr. Serdar ÖZKAYA 01.08.2023 tarihinde birimimizden 
ayrıldı. 

▼ Altyapı

    ► Okulumuzun depolama ihtiyacının karşılanması için kazan 
dairemiz içerisine depo odası yapıldı.

    ► Kurumsal kimlik logolarımız yenilendi.

    ► Isıtma sistemimiz yenilenerek doğalgaza geçildi.

    ► Evlatları tarafından babaları Abdulcelal ÇALIK adına 
okulumuzun bahçesine çeşme yaptırıldı.
 
    ► Islak hacimlerimizde asma tavan yapılarak aydınlatmaları da 
yenilendi. 

    ► Okulumuzda kantin hizmet vermeye başladı.

    ► Okul yemekhanemiz yeni yerinde hizmet vermeye başladı.

▼ Evlilik

    ► Dr. Öğr. Üyesi Hasan ÖZTÜRK hocamız, Merve SEMİZ ile 
dünya evine girdi.
 

▼ Vefat 

2021-2022 eğitim-öğretim yılı ve 
aynı zamanda İç Mekan Tasarımı 
Programı ilk mezunlarımızdan 
Ezgi YEŞİLOĞLU, Kahramanmaraş 
merkezli deprem felaketinde 
Hatay ilimizde hayatını kaybetti. 
Mezunumuzu kaybetmenin derin 
üzüntüsü içerisindeyiz. 
Kendisine Allah’tan rahmet, ailesine 
ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.


